.

.

Governo t4iiIcal de Ubajara
MAIS AVANÇOS, NCYÍAS CONQUISTAS. A..

O D

(
Ls.3J'y

Oficio n° 05312022 	 Ubajara - CE, 16 de Junho de 2023.

DE: SECRETARIA DE TURISMO, MEIO AMBIENTE, CULTURA E ESPORTE
(GERENCIADOR ATA REGISTRO DE PREÇO)

PARA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE

Em resposta ao Oficio n° 0812023.

Referindo-me a solicitação de Vossa Excelência, nos termos do Decreto n° 0912013
de 06 de junho de 2013, que prevê a utilização da Ata de Registro de Preço por qualquer órgão
ou entidade da Administração Pública Municipal ou Estadual, na condição de Órgão
Interessado (CARONA), mediante consulta previa ao Órgão Gestor do Registro de Preços,
autorizo a Prefeitura Municipal de Mucambo/CE, a contratar os produtos constantes na Ata de
Registro de Preço n° 2022.08.04.01, originária do processo licitatório n° 01.06512022-PE.

Ressaltamos que caberá ao fornecedor beneficiário da ata de Registro de Preço,
optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que este fornecimento não prejudique as
obrigações anteriores assumidas.

EMPRESA CONTRATADA: FUNDIÇÃO SOBRALENSE LTDA - ME
CNPJ: 03.399.42710001-00
ENDEREÇO: AV. HUMBERTO LOPES, N° 841, BAIRRO: ALTO DO CRISTO, CEP: 62.023-
070, SOBRAL - CE.

RELAÇÃO DE PRODUTOS

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA TOTAL VLR. UNIT. VLR. TOTAL

MOBILIÁRIO 	URBANO 	TIPO 	RELÓGIO
DIGITAL COM PAINEL DE LED FULL HO,
PARA 	PUBLICIDADE. 	PAINEL 	COM
APROXIMADAMENTE 	16,7 	MILHÕES 	DE
CORES CAPAZES DE EXIBIR IMAGENS,
VIDEOS E ANIMAÇÕES, TODO O PAINEL
COM PROTEÇÃO 1P67; ALTA RESOLUÇÃO FUNDIÇÃO

01 COM ÂNGULO DE APROXIMAÇÃO DE VISÃO
unid.

SOBRALENSE
03 R 6420000 R 	19260000

DE MENSAGENS INSTITUCIONAIS DE 1200
HORIZONTAL, 450  VERTICAL. DIMENSÕES
APROXIMADAS: BASE/COLUNA DE 2550MM
X RELÓGIO DE 265MM X PAINEL COM
1800MM DE ALTURA POR 1200 MM DE
LARGURA. 1

Valor Total: R$ 192.600.00 (cento e noventa e dois mil e seiscentos reais)

t 8~ Atenciosamente,
L*mo, %-

Glaubo-Au 	ira Sousa
Ord'Tir de Despesas

Gerenciador do Registro de Preços

Rua Juvêncio Pereira, 514 - Centro — CEP: 62.350-000 — Ubajara-CE.
CNPJ: 07.735.541/0001-07.